
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN  

DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër për z. 

Izmir Duraku.  

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 268/840 regj. them., datë 

04.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 2594  prot., datë 18.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se ky institucion dërgon për shpallje për rekursin që i përket palëve: 

 

Paditës :               Izmir Duraku 

 

I paditur:             Drejtoria e Përgjithshme për sigurinë publike në DPSH Tiranë 

 

Objekti:                Shfuqizim vendimi 

 

Baza Ligjore:       Ligji 49/2012 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Izmir 

Duraku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
 

 

 

 

 

 

 



 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër për z. Ahmet Hasan Reçi, z. 

Bukurosh Hasan Reçi, z. Shpëtim Hasan Reçi dhe z. Blerim Hasan Reçi.  

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 423/963 (00161) regj. themeltar,   

datë 19.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 3020  prot., datë 22.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se ky institucion dërgon për shpallje për rekursin që i përket palëve: 

 

Paditës :               Hamdi Adem Dimnaku 

 

Të paditur:          Shpëtim Hasan Reçi 

 

 

Me objekt:           Detyrim për regjistrim 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ahmet 

Hasan Reçi, z. Bukurosh Hasan Reçi, z. Shpëtim Hasan Reçi dhe z. Blerim Hasan Reçi, në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë 

Tiranë. 
 

 

 

 

 


